

## Câmara Municipal de Barão do Triunfo ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## EDITAL PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2016

A Câmara Municipal de Barão do Triunfo, pessoa jurídica de direito público interno, representada pelo Presidente Diogo da Rocha Vaz e o Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Controle Externo, Tiago Pacheco Govoni, juntamente o Poder Executivo Municipal, representado pelo Prefeito Rui Valmir Brauver Spotti, considerando o disposto no Parágrafo Único do art. 48, da Lei Complementar nº 101/2000 c/c art.166, § 1º da CF, CONVOCAM a comunidade baronense e todos os demais interessados a participar da *AUDIÊNCIA PÚBLICA* para apreciação do *PROJETO DE LEI Nº 014/2016*, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentária (LDO) para o período de 2017, a realizar-se no dia *08 DE AGOSTO DE 2016* (SEGUNDA-FEIRA), às *15:00 HORAS*, na Câmara Municipal.

Na ocasião, a comunidade poderá opinar sobre a LDO de Barão do Triunfo para o exercício de 2017. O Projeto encontra-se à disposição na Câmara Municipal e no site do Poder legislativo: www.camarabaraodotriunfo.rs.gov.br.

Barão do Triunfo, 18 de julho de 2016.

DIOGO DA ROCHA VAZ

Presidente

TIAGO PACHECO GOVONI

Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças

RUI VALMIR BRAUVER SPOTTI

Prefeito Municipal